CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

     PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS
Nº 002/2022

EDITAL Nº 004/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL, representada pela sua Presidenta, a

Vereadora DENISE DA SILVA PESSÔA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº

11.788, de 25 de setembro de 2008, da Lei Municipal nº 6.867, de 10 de novembro de 2008, da Lei

Municipal nº 8.268, de 19 de março de 2018, da Resolução nº 164/A, de 17 de dezembro de 2004, da

Resolução de Mesa nº 858/A, de 26 de setembro de 2017, Lei Municipal nº 8.774, de 22 de fevereiro

de 2022, e pelas instruções especiais contidas no Edital Nº 001/2022, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue e a homologação final da lista dos aprovados:

1. Não houve interposição de recursos quanto as inscrições e as notas preliminares.

2. Os estudantes obtiveram as notas e classificações finais em cada curso conforme segue:

NOME CURSO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Bruna Amaro de Carvalho Administração 9,92 1º

Eduardo Giacomin de David Ciências Políticas 9,50 1º

Audinécio Estácio da Luz Júnior Direito 9,25 1º

 Jéssica Makelly Nunes Direito 8,33 2º

Kassiano da Costa Vargas Informática 7,67 1º

 Laura Paim da Silva Jornalismo 8,60 1º

 Vitória Cristina Alichandre Schwantes Jornalismo 7,90 2º

Julia Coelho Lhamby Jornalismo 7,67 3º

Diuly Ana Borges de Oliveira Publicidade e Propaganda 8,33 1º

Larissa Santos da Silva Relações Públicas 9,50 1º

Caxias do Sul, 30 de setembro de 2022.

Registre-se e publique-se.

DENISE DA SILVA PESSÔA
Presidenta.

JAQUELINE PAGNO TURMINA
RODRIGO BERTIN MACHADO

MAITÊ CHINATO SÁ
MAURO ALVES DE FIGUEIREDO

Comissão do Processo Seletivo Público